
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování
kulturního a kreativního centra“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000002“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-012735“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního
a kreativního centra" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Divadelní služby Plzeň, s.r.o.

Sídlo: Sukova 2604/26
30100 Plzeň

IČO: 29122651

Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2024 19:16

Nabídková cena: 33 854 349,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: AVT Group a.s.

Sídlo: V lomech 2376/10a
14900 Praha

IČO: 01691988

Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2024 08:29

1 /2



Město Ostrov

Nabídková cena: 35 702 978,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově
– Vybudování kulturního a kreativního centra":

Název: Divadelní služby Plzeň, s.r.o.

Sídlo: Sukova 2604/26
30100 Plzeň

IČO: 29122651

Nabídková cena: 33 854 349,00 Kč

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH
ze všech hodnocených nabídek a po posouzení vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem v
zadávacím řízení.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikace je součástí protokolu o posouzení
kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci v plném rozsahu.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V rámci výběrového řízení byl původně vybraný dodavatel vyloučeny z důvodu nespplnění součinnosti
před uzavřením smlouvy. Protože jeho vyloučení neznamenalo popdstatné ovlivnění výsledku, neprovedl
zadavatel nové hodnocení.

Výsledek výběrového řízení byl projednán a schválen radou města usnesením č. 762/2024 ze dne
16.9.2024.

V Ostrově dne 23.09.2024

Mgr. Lukáš Lerch, starosta, v.r.

2 /2


		2024-09-23T13:19:34+0200




